

En nätbaserad distansutbildning inom utemiljö och trädgård gjorde det möjligt;

Mitt i livet bytte Tanja karriär!



Namn: Tanja Forström
Utbildning: Arbetsledare - Hållbar Grönnyttförvaltning
Längd: 300 YH-poäng, 1,5 år
Studieform: Distans med obligatoriska träffar
Studietakt: Heltid
Utbildningsort: Uppsala, Angelholm
Mer info på:
www.yrkesakademien.se/yrkeshogskola/arbetsledare-gronnyttforvaltning
www.trgsa.se/utbildning/arbetsledare/

Efter att ha arbetat hos kronofogden och på inkassobolag längtade Tanja efter något nytt. På nätet hittade hon YrkesAkademins Yrkeshögskola och sökte utbildningen Arbetsledare – Hållbar grönyttförvaltning. Något hon idag inte ångrar!

Vad var det som gjorde att du började plugga i vuxen ålder?

Efter att ha arbetat flera år hos bland annat Kronofogden och på inkassobolag så längtade jag efter något nytt. Jag hade börjat intressera mig för utemiljö. Jag hade mycket erfarenhet av att arbeta i linje med lagar, regler och olika styrdokument och även ledarskap. Jag ville fortsätta med det i kombination med att arbeta med utemiljö. Jag visste inte vilka tjänster och utbildningar som fanns med den profilen så jag började söka på yrkeshögskolan, se och fann utbildningen Arbetsledare – Hållbar grönyttförvaltning på YrkesAkademins Trädgårdsskolan. Jag hittade utbildningen direkt och det kändes helt rätt. Det var det jag ville göra!

I utbildningen ingår en hel del juridik men samtidigt även förvaltning och förbättring av utemiljön. Jag kom in på utbildningen genom frivilligt arbete. Skolan bedömde att jag skulle klara utbildningen ändå eftersom jag hade annan relevant bakgrund. För mig blev växtläran den tuffaste delkursen, eftersom jag inte läst eller arbetat med det tidigare. Där hade många andra i klassen ett förspår, men sen kom mina ämnen juridik, ekonomi och arbets-

miljö. Just arbetsmiljö var det allra roligaste att läsa under utbildningen. Jag ser det också som min huvudsakliga uppgift gentemot mina

”Våga ta steget! Mitt i livet har du fått värdefull erfarenhet som du tar med dig in i det nya.”

medarbetare att se till att de har en bra arbetsmiljö. De ska ha rätt förutsättningar och redskap för att kunna göra ett bra arbete i utemiljön. Om de trivs gör vi bra resultat.

Vad arbetar du med idag?

Idag arbetar jag som teknisk chef på AB Nykvarnsbostäder och trivs kunnigt. Jag ansvarar bland annat för driften av all kommunal infrastruktur, till exempel skötsel och drift av gatu- och parkmark samt skogsmark. I uppdraget ingår även att planera för tillväxt framåt vilket är en av mina största drivkrafter.

Hur var det att plugga på distans?

Det var mycket lättare än jag trodde! Med bra systemstöd, webbaserade lektioner och lärarnas kontinuer-

lig uppföljning så blev fördelarna många. Och det var lätt att kombinera familjeliv med studier.

Vad kan du säga till andra som tvekar att göra en karriärväxling?

Våga ta steget! Mitt i livet har du fått värdefull erfarenhet som du tar med dig in i det nya. Och att vara ny i branschen har visat sig vara en styrka väldigt många gånger, okunskapen skapar frågeställningar och infallsvinklar som är oerbjödligt uppskattade och utvecklande. Lång erfarenhet är inte alltid ett plus! Så våga lita på att du kan bidra även som ny. Viktigt att veta är att utbildningen är av väldigt hög kvalitet, innehållet är precis vad som efterfrågas på marknaden. I väldigt många avseenden är du mer påläst än dina nya kollegor! Att utbildningen är relativt kort och på distans underlättar när man har familj, och man slipper belasta ekonomin för länge. Oavsett om man använder sparpengar, tar studielån eller jobbar lite samtidigt kan tre terminer kännas överkomligt!

Vad har YrkesAkademins Yrkeshögskola betytt för dig?

Otroligt mycket, jag har fått möjlighet till en fantastisk nyutbildning i yrkeslivet!

Text: Jonas Bergstedt

YrkesAkademins Yrkeshögskola är idag en av de marknadsledande anordnarna av yrkeshögskoleutbildningar (YH) med utbildningar i stora delar av landet och inom flera branscher. Sedan flera år bedrivs huvuddelen av våra utbildningar som nätbaserade distansutbildningar.

Möjlighet till karriärväxling och fördjupning
Yrkeshögskoleutbildningar vänder sig till vuxna som vill stärka sin yrkeskompetens. Det kan vara att karriärväxa mitt i livet eller vidareutbilda sig inom sitt befintliga yrkesområde. Idag har YrkesAkademins Yrkeshögskola drygt 1500 YH-studerande på årsbasis i något som kan liknas vid ett virtuellt campus.

Nära samarbete med näringslivet
YH-utbildningar är kvalificerade yrkesutbildningar som utvecklas i nära samarbete med näringslivet och innehåller en stor del praktik hos framtida arbetsgivare. Utbildningarna leder för de allra flesta till jobb, högre lön och en större arbetstillfredsställelse och yrkes stolthet. Utbildningarna omfattar mellan ett, två och ett halvt års studietid och är berättigade för CSN-bidrag. De flesta av YrkesAkademins Yrkeshögskolas utbildningar är nätbaserade distansutbildningar. Det möjliggör en hög flexibilitet för de studerande och tillgängliggör YH-utbildningar även i glesbygd.

Närhet även om det sker på distans
De nätbaserade utbildningarna hos YrkesAkademins Yrkeshögskola handlar inte om distans utan snarare om närhet. Närhet till sin utbildning, sina utbildare och andra studerande även om geografin skiljer dem åt. Med digital teknik ser man varandra och kan kommunicera i realtid.

trädgårds
akademien



Yrkes
Akademien